АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 54

«29» декабря 2007 года

с. Анастасиевка

	О периодическом печатном издании Анастасиевского сельского поселения

На основании Решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 28.12.2007г. №91 «Об утверждении ежемесячного бюллетеня «Анастасиевский Вестник», в соответствии с Федеральным законом от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать периодическим печатным изданием Информационный бюллетень Анастасиевского сельского поселения «Анастасиевский Вестник».

2. Утвердить следующий перечень сведений, содержащихся в периодическом печатном издании – в Информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения «Анастасиевский Вестник»:

- название издания;

- учредитель;

- порядковый номер выпуска и дата его выхода в свет;

- тираж;

- наименование издателя.

3. Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Анастасиевского

сельского поселения

Е.А. Андреева